муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 51»

650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,
официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru

 ПРИКАЗ № 13

от 01.07.2025г.

«О   зачислении учащихся в 1 класс»

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучении

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Постановление администрации города

Кемерово от 10.03.2025г. № 700 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города  Кемерово за конкретными

территориями городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в первый класс на 2025-2026 учебный год

проживающих и зарегистрированных на закрепленной за МБОУ «ООШ

№51» территории и имеющих право на получение общего образования

граждан РФ:

1. Регистрационный номер заявления 1-30.

2. Ответственной за работу официального сайта

общеобразовательного учреждения Шапошниковой С.С. разместить данный

приказ на сайте школы.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                         К.И. Мухоед

mailto:butovka51@mail.ru

		2025-06-30T15:04:46+0300
	Мухоед Кристина Игоревна